ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021

№ 8
рп. Дедовичи

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
 муниципального образования «Дедовичский район» до 2030 года»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения в муниципальном образовании «Дедовичский район» публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденным решением Собрания депутатов Дедовичского района от 29.11.2018 № 126, Уставом муниципального образования «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Дедовичский район» до 2030 года 25.05.2021 в 17.00 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: рп. Дедовичи, пл. Советов, д.6, (2 этаж).
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Дедовичский район» до 2030 года возложить на Комитет по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района.
3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Дедовичского района об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Дедовичский район» до 2030 года:

письменные предложения граждан и организаций направляются в Администрацию Дедовичского района по адресу: рп. Дедовичи, пл. Советов, д.6, (2 этаж), до 16.00 часов 25 мая 2021 года и включаются в проект итогового протокола публичных слушаний;

предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, вносятся в итоговый протокол публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».
Глава Дедовичского района

 Г.А. Афанасьев